
UCHWAŁA NR   1241/12 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA  12  LIPCA 2012 R. 
W SPRAWIE ZMIANY UCHWAŁY NR 862/12 ZARZ ĄDU WOJEWÓDZTWA 
ŚWIĘTOKRZYSKIEGO Z DNIA 10 STYCZNIA 2012R. W SPRAWIE SP OSOBU 

PROWADZENIA GOSPODARKI FINANSOWEJ JEDNOSTEK 
BUDŻETOWYCH REALIZUJ ĄCYCH BUDŻET WOJEWÓDZTWA 

 
Na podstawie art. 41, ust. 2, pkt 3 i 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (j.t. Dz.U. z 2001r., nr 142 poz. 1590, 2002r. nr 23 poz. 220, nr 62 poz. 558, 
nr 153 poz. 1271, nr 214 poz.1806, 2003r. nr 162 poz.1568, 2004r. nr 102 poz. 1055,  
nr 116 poz. 1206, 2006 r. nr 126 poz. 875, nr 227 poz. 1658, 2007r. nr 173 poz. 1218, 
2008r. nr 180 poz. 1111, nr 216 poz. 1370, nr 223 poz. 1458, 2009r. nr 157 poz. 1241, 
2010r. nr 28 poz. 142, nr 28 poz. 146, nr 40 poz. 230, nr 106 poz. 675, 2011r. nr 21, poz. 
113, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

W uchwale Nr 862/12 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 10 stycznia 2012r. 
w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych 
realizujących budżet województwa  wprowadza się następujące zmiany: 
1. W załączniku nr 3 w części II. TRYB URUCHAMIANIA I WYDATKOWANIA 
ŚRODKÓW PUBLICZNYCH, B. Wydatki budżetu Województwa, ust.4, pkt 5 
otrzymuje brzmienie: 
„Departament merytoryczny/jednostka budżetowa zobowiązany jest przedstawić  
na żądanie Departamentu Budżetu i Finansów informacji dodatkowych 
dotyczących wypłaconych zaliczek ze środków Unii Europejskiej oraz refundacji 
wydatków dokonanych z budżetu województwa stanowiących zabezpieczenie 
płatności z Unii Europejskiej” 

2. § 5 w miejsce dotychczasowej treści otrzymuje brzmienie: 
Traci moc uchwała Nr 90/11 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 26 
stycznia 2011r. w sprawie prowadzenia gospodarki  finansowej jednostek 
budżetowych realizujących budżet województwa. 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2012. 
 
                                                                      

  MARSZAŁEK  
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
ADAM JARUBAS 

 
 
 

 


